
UCHWAŁA  NR 370/5230/23
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 roku

zmieniająca uchwałę nr 41/449/15 Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 16 czerwca 2015 roku w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu 
Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 

2020

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.), art. 2 pkt 25, 

art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 818 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych 

Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 przyjętego uchwałą 

nr 41/449/15 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 16 czerwca 2015 roku 

w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego 

Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 zmienionego uchwałą nr 53/632/15 z dnia 

25 sierpnia 2015 r., uchwałą nr 73/848/15 z dnia 25 listopada 2015 r., uchwałą 

nr 91/1052/16 z dnia 23 lutego 2016 r., uchwałą nr 106/1292/16 z dnia 10 maja 2016 

r., uchwałą nr 108/1338/16 z dnia 24 maja 2016 r., uchwałą nr 110/1389/16 z dnia 

7 czerwca 2016 r., uchwałą nr 120/1552/16 z dnia 27 lipca 2016 r., uchwałą 

nr 125/1623/16 z dnia 23 sierpnia 2016 r., uchwałą nr 134/1715/16 z dnia 

21 września 2016 r., uchwałą nr 138/1796/16 z dnia 11 października 2016 r., 

uchwałą nr 143/1851/16 z dnia 8 listopada 2016 r., uchwałą nr 145/1893/16 z dnia 

15 listopada 2016 r., uchwałą nr 149/1960/16 z dnia 29 listopada 2016 r., uchwałą 

nr 150/1999/16 z dnia 1 grudnia 2016 r., uchwałą nr 153/2043/16 z dnia 13 grudnia 

2016 r., uchwałą nr 161/2121/17 z dnia 10 stycznia 2017 r., uchwałą nr 169/2226/17 

z dnia 21 lutego 2017 r., uchwałą nr 171/2280/17 z dnia 7 marca 2017 r., uchwałą 

nr 172/2316/17 z dnia 14 marca 2017 r., uchwałą nr 173/2363/17 z dnia 22 marca 

2017 r., uchwałą nr 177/2404/17 z dnia 11 kwietnia 2017 r., uchwałą nr 180/2455/17 

z dnia 26 kwietnia 2017 r., uchwałą nr 184/2497/17 z dnia 17 maja 2017 r., uchwałą 



nr 185/2525/17 z dnia 23 maja 2017 r., uchwałą nr 190/2575/17 z dnia 6 czerwca 

2017 r., uchwałą nr 196/2653/17 z dnia 27 czerwca 2017 r., uchwałą nr 205/2821/17 

z dnia 16 sierpnia 2017 r., uchwałą nr 208/2865/17 z dnia 29 sierpnia 2017 r., 

uchwałą nr 210/2897/17 z dnia 5 września 2017 r., uchwałą nr 214/2946/17 z dnia 

26 września 2017 r., uchwałą nr 219/2984/17 z dnia 10 października 2017 r., 

uchwałą nr 222/3021/17 z dnia 24 października 2017 r., uchwałą nr 227/3115/17 

z dnia 21 listopada 2017 r., uchwałą nr 232/3206/17 z dnia 18 grudnia 2017 r., 

uchwałą nr 240/3341/18 z dnia 6 lutego 2018 r., uchwałą nr 242/3383/18 z dnia 

20 lutego 2018 r., uchwałą nr 246/3457/18 z dnia 13 marca 2018 r., uchwałą 

nr 256/3546/18 z dnia 17 kwietnia 2018 r., uchwałą nr 257/3569/18 z dnia 

24 kwietnia 2018 r., uchwałą nr 261/3615/18 z dnia 15 maja 2018 r., uchwałą 

nr 265/3694/18 z dnia 12 czerwca 2018 r., uchwałą nr 269/3767/18 z dnia 

26 czerwca 2018 r., uchwałą nr 273/3856/18 z dnia 24 lipca 2018 r., uchwałą 

nr 279/3960/18 z dnia 30 sierpnia 2018 r., uchwałą nr 283/4008/18 z dnia 

13 września 2018 r., uchwałą nr 285/4023/18 z dnia 19 września 2018 r., uchwałą 

nr 289/4107/18 z dnia 16 października 2018 r., uchwałą nr 290/4144/18 z dnia 

23 października 2018 r., uchwałą nr 293/4167/18 z dnia 6 listopada 2018 r., uchwałą 

nr 3/75/18 z dnia 11 grudnia 2018 r., uchwałą nr 6/99/18 z dnia 18 grudnia 2018 r., 

uchwałą nr 13/171/19 z dnia 15 stycznia 2019 r., uchwałą nr 15/215/19 z dnia 

29 stycznia 2019 r., uchwałą nr 17/245/19 z dnia 12 lutego 2019 r., uchwałą 

nr 19/288/19 z dnia 26 lutego 2019 r., uchwałą nr 26/363/19 z dnia 26 marca 2019 r., 

uchwałą nr 30/422/19 z dnia 16 kwietnia 2019 r., uchwałą nr 33/475/19 z dnia 6 maja 

2019 r., uchwałą nr 40/601/19 z dnia 18 czerwca 2019 r., uchwałą nr 45/691/19 

z dnia 23 lipca 2019 r., uchwałą nr 46/708/19 z dnia 30 lipca 2019 r., uchwałą 

nr 50/793/19 z dnia 27 sierpnia 2019 r., uchwałą nr 63/973/19 z dnia 5 listopada 

2019 r., uchwałą nr 66/998/19 z dnia 19 listopada 2019 r., uchwałą nr 71/1081/19 

z dnia 17 grudnia 2019 r., uchwałą nr 77/1188/20 z dnia 28 stycznia 2020 r., uchwałą 

nr 81/1232/20 z dnia 18 lutego 2020 r., uchwałą nr 97/1344/20 z dnia 31 marca 2020 

r., uchwałą nr 100/1363/20 z dnia 7 kwietnia 2020 r., uchwałą nr 102/1381/20 z dnia 

21 kwietnia 2020 r., uchwałą nr 104/1405/20 z dnia 28 kwietnia 2020 r., uchwałą 

nr 105/1422/20 z dnia 5 maja 2020 r., uchwałą nr 106/1443/20 z dnia 12 maja 2020 

r., uchwałą 111/1502/20 z dnia 2 czerwca 2020 r., uchwałą nr 116/1591/20 z dnia 

30 czerwca 2020 r., uchwałą nr 120/1637/20 z dnia 21 lipca 2020 r., uchwałą 

nr 128/1742/20 z dnia 25 sierpnia 2020 r., uchwałą nr 133/1795/20 z dnia 



15 września 2020 r., uchwałą nr 155/2018/20 z dnia 1 grudnia 2020 r., uchwałą 

nr 158/2076/20 z dnia 22 grudnia 2020 r., uchwałą nr 159/2105/20 z dnia 29 grudnia 

2020 r., uchwałą nr 163/2150/21 z dnia 19 stycznia 2021 r., uchwałą nr 165/2174/21 

z dnia 26 stycznia 2021 r., uchwałą nr 166/2192/21 z dnia 2 lutego 2021 r., uchwałą 

nr 169/2237/21 z dnia 16 lutego 2021 r., uchwałą nr 178/2378/21 z dnia 6 kwietnia 

2021 r., uchwałą nr 179/2396/21 z dnia 13 kwietnia 2021 r., uchwałą nr 185/2474/21 

z dnia 11 maja 2021 r., uchwałą nr 192/2547/21 z dnia 15 czerwca 2021 r., uchwałą 

nr 195/2600/21 z dnia 29 czerwca 2021 r., uchwałą nr 199/2670/21 z dnia 22 lipca 

2021 r., uchwałą nr 202/2716/21 z dnia 10 sierpnia 2021 r., uchwałą nr 207/2811/21 

z dnia 31 sierpnia 2021 r., uchwałą nr 210/2869/21 z dnia 21 września 2021 r., 

uchwałą nr 211/2894/21 z dnia 28 września 2021 r., uchwałą nr 214/2944/21 z dnia 

19 października 2021 r., uchwałą nr 221/3021/21 z dnia 16 listopada 2021 r., 

uchwałą nr 225/3070/21 z dnia 30 listopada 2021 r., uchwałą nr 228/3089/21 z dnia 

7 grudnia 2021 r., uchwałą nr 229/3114/21 z dnia 10 grudnia 2021 r., uchwałą 

nr 237/3225/22 z dnia 18 stycznia 2022 r., uchwałą nr 242/3270/22 z dnia 8 lutego 

2022 r., uchwałą nr 249/3335/22 z dnia 1 marca 2022 r., uchwałą nr 254/3441/22 

z dnia 22 marca 2022 r., uchwałą nr 257/3464/22 z dnia 5 kwietnia 2022 r., uchwałą 

nr 266/3590/22 z dnia 17 maja 2022 r., uchwałą nr 268/3623/22 z dnia 30 maja 2022 

r., uchwałą nr 272/3721/22 z dnia 28 czerwca 2022 r., uchwałą nr 274/3741/22 z dnia 

5 lipca 2022 r., uchwałą nr 276/3788/22 z dnia 19 lipca 2022 r., uchwałą 

nr 279/3847/22 z dnia 9 sierpnia 2022 r., uchwałą nr 287/3938/22 z dnia 13 września 

2022 r., uchwałą nr 291/4012/22 z dnia 11 października 2022 r., uchwałą 

nr 292/4028/22 z dnia 18 października 2022 r., uchwałą nr 294/4051/22 z dnia 

25 października 2022 r., uchwałą nr 299/4088/22 z dnia 15 listopada 2022 r., 

uchwałą nr 303/4168/22 z dnia 8 grudnia 2022 r., uchwałą nr 307/4221/22 z dnia 

20 grudnia 2022 r., uchwałą nr 308/4247/22 z dnia 27 grudnia 2022 r., uchwałą nr 

311/4292/23 z dnia 10 stycznia 2023 r., uchwałą nr 315/4350/23 z dnia 31 stycznia 

2023 r., uchwałą nr 318/4379/23 z dnia 14 lutego 2023 r., uchwałą nr 320/4385/23 

z dnia 21 lutego 2023 r., uchwałą nr 322/4427/23 z dnia 7 marca 2023 r., uchwałą 

nr 328/4545/23 z dnia 11 kwietnia 2023 r., uchwałą nr 330/4598/23 z dnia 

25 kwietnia 2023 r., uchwałą nr 337/4734/23 z dnia 6 czerwca 2023 r., uchwałą 

nr 341/4794/23 z dnia 26 czerwca 2023 r., uchwałą nr 349/4911/23 z dnia 8 sierpnia 

2023 r., uchwałą nr 353/4981/23 z dnia 5 września 2023 r., uchwałą nr 359/5105/23 



z dnia 10 października 2023 r. oraz uchwałą nr 362/5140/23 z dnia 24 października 

2023 r. ujęte w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



1

załącznik 
do Uchwały Nr 370/5230/23 
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 28 listopada 2023 r.

Wykaz zmian w SzOOP RPO-Lubuskie 2020 

Lp. Część dokumentu, do 
którego odnosi się 

uwaga 
(Działanie, pkt tabeli, 

itp.)

Zapis przed zmianą Zapis po zmianie

1. Działanie 8.3 
Upowszechnienie 
kształcenia ustawicznego 
związanego z 
nabywaniem i 
doskonaleniem kwalifikacji 
zawodowych pkt 22. 
Maksymalny % poziom 
dofinansowania 
całkowitego wydatków 
kwalifikowalnych 
na poziomie projektu 
(środki UE + ewentualne 
współfinansowanie z 
budżetu państwa lub 
innych źródeł 
przyznawane 
beneficjentowi przez 
właściwą instytucję) (jeśli 
dotyczy) 

90% 90% 95%



2

2. Działanie 8.3 
Upowszechnienie 
kształcenia ustawicznego 
związanego z 
nabywaniem i 
doskonaleniem kwalifikacji 
zawodowych pkt 23. 
Minimalny wkład własny 
beneficjenta jako % 
wydatków 
kwalifikowalnych 
(jeśli dotyczy) 

10% 10% 5%

3. Działanie 11.1 
Efektywność 
energetyczna – REACT-
EU
Pkt 11 Kategoria(e) 
regionu(ów) 
wraz z przypisaniem 
kwot UE (EUR)

9 127 533,00 9 127 533,00 8 794 786,00

4. Działanie 11.2 
Infrastruktura zdrowotna – 
REACT-EU
Pkt 11 Kategoria(e) 
regionu(ów) 
wraz z przypisaniem 
kwot UE (EUR)

2 963 955,00 2 963 955,00 3 296 702,00

5. 3. Indykatywny plan 
finansowy w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego – Lubuskie 
2020 (wydatki 
kwalifikowalne w EUR)

Dostosowanie Planu do zmian budżetu Programu.


		2023-11-29T13:07:32+0000
	Marcin Artur Jabłoński




